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Lausuntopyyntö Savonlinnan alueellisen jätelautakunnan toimialueen 
jätehuoltomääräysten luonnoksesta 
 
 

Asia 
Lausuntopyyntö luonnoksesta jätehuoltomääräyksiksi, Dnro 60/11.01.06.05/2022 

 

Johdanto 
Savonlinnan kaupungin sekä Rantasalmen ja Enonkosken kuntien yhteisenä 
jätehuoltoviranomaisena toimiva alueellinen jätelautakunta uudistaa 
jätehuoltomääräyksensä. Nykyisin voimassa olevat määräykset ovat tulleet voimaan 
1.3.2021. Jätelain muuttamisesta annetun lain (714/2021) myötä bio- ja 
pakkausjätteiden kuljetukset alkavat Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:n 
kilpailuttamina taajamissa ja niiden välisten kuljetusreittien varsilla heinäkuussa 2023, 
joten jätehuoltomääräykset on perusteltua päivittää vastaamaan voimassa olevaa lakia 
ja paikallisia oloja. Nykyisiä määräyksiä ja jätehuollon tasoa alueella on tarkasteltu 
lainsäädännön ja jätehuollon tavoitteiden näkökulmasta. Joitain määräyksiä on 
tarkennettu tai muutettu, esimerkiksi jätevesilietteitä ja kompostointia koskevat 
määräykset. 

 

Tavoitteet 
Jätehuoltomääräysten päivittämisen tarkoituksena on saada kaikki asuinkiinteistöt 
järjestetyn jätehuollon piiriin yhtäläisin ehdoin, sekä toimeenpanna jätelain 
muuttamisesta annetun lain (714/2021) sekä uudistetun jäteasetuksen (978/2021) 
säädökset. Samalla on tarkasteltu voimassa olevien jätehuoltomääräysten velvoitteita ja 
pyritty korjaamaan havaittuja puutteita ja ristiriitaisuuksia. 

 

Vastausohjeet vastaanottajille 
Annetut lausunnot otetaan huomioon jätehuoltomääräysten viimeistelemisessä. Annetut 
lausunnot ovat julkisia. 
 
Kirjalliset lausunnot lähetetään sähköisesti osoitteeseen jatelautakunta[at]savonlinna.fi. 
Saatteessa pyydetään mainitsemaan asianumero 60/2022. 
 
Postitse lausunnon voi toimittaa osoitteeseen: 
Savonlinnan kaupunki 
Alueellinen jätelautakunta 
Olavinkatu 27 
57130 Savonlinna 

 

Aikataulu 
Lausunnot pyydetään toimittamaan 21.11.2022 klo 16.00 mennessä. Annetut lausunnot 
ovat julkisia. Lausuntoyhteenvedossa otetaan huomioon vain määräaikaan saapuneet 
lausunnot. 
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Valmistelijat 
Lisätietoja lausuntopyynnöstä antaa jätehuoltoinsinööri Pirkko Räikkönen, 044 417 
4612, pirkko.raikkonen[at]savonlinna.fi 
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Jätehuoltomääräysten luonnos 
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Savonlinnan kaupunki 
Sulkavan kunta 
Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy 
Savonlinnan kaupungin ympäristöpalvelut 

 


